
S@mar Municipal e Barriníja
-Estado de São Paulo=

PORTARIA N 10 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

"Dispõe sobre a nomeação da Comissões Permanentes eleitas em sessão da Câmara Municipal
de Bamnha para o Exercício de 2023-2024.

LINCOLN PETRUS DE CASTRO, Presidente da Câmara Municipal de Barrinha no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1°: nomear a Comissão de Justiça e Redação com base no Regimento Interno
Resolução 05/1992, que fica assim Constituída:

Presidente: Ronaldo da Silva Alves

Vice- Presidente: Ricardo Henrique Baptista Canavez

Relator: Marisa Aparecida de Campos

Artigo 2°: nomear a Comissão de Finanças e Orçamento com base no Regimento
Interno Resolução 05/1992, que fica assim Constituída:

Presidente: Cláudio dos Santos da Conceição

Vice- Presidente: Eduardo Alexandre de Souza

Relator: Emerson Ananias Fernandes dos Santos

Artigo 3°: nomear a Comissão de Obras e Serviços com base no Regimento Interno
Resolução 05/1992, que fica assim Constituída:

Presidente: Ricardo Henrique Baptista Canavez

Vice- Presidente: Cláudio dos Santos da Conceição

Relator: Emerson Ananias Fernandes dos Santos

Artigo 4°: nomear a Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social com base
no Regimento Interno Resolução 05/1992, que fica assim Constituída:

Presidente: Vicente de Paula Martins da Silva Filho

Vice- Presidente: Ricardo Henrique Baptista Canavez

Relator Emerson Ananias Fernandes dos Santos

Artigo 5° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Barrinha, aos 14 de fevereiro de 2023

Presidente

Publicado e afixado no local de costume na data supra.

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br


